
Administración Provincial

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PALENCIA

————––

SERVICIO DE PERSONAL

———

A N U N C I O

EXP: DIP/7369/2019

2 PLAZAS DE TÉCNICO MEDIO DE GESTIÓN TRIBUTARIA Y RECAUDATORIA (Acceso Libre y Promoción Interna) DE
NATURALEZA FUNCIONARIAL, EN LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PALENCIA

En Resolución de fecha 14 de noviembre de 2019 , de conformidad con las bases publicadas en el
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA núm. 101, de fecha 23 de agosto, y finalizado el plazo de  presentación
de instancias para la cobertura en propiedad, mediante oposición, de 2 Plazas de Técnico Medio de
Gestión Tributaria y Recaudatoria (Acceso Libre y Promoción Interna) de naturaleza funcionarial,
y en uso de las facultades delegadas que en materia de personal ostento en virtud del Decreto de la
Presidencia de fecha 8/7/2019, BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA de 10 de julio de 2019.

R E S U E L V O:

PRIMERO.- Declarar admitidos provisionalmente a los aspirantes que se relacionan a continuación:

                        D.N.I.                                      Apellidos y Nombre
                   ****8907*                       ABIA ESTEBAN, PATRICIA
                   ****9678*                        AGUADO NIETO, ELIA
                   ****2201*                        ALCOCER SALAZAR, Mª DEL MAR
                   ****6808*                        ALONSO CRIADO, JUAN FRANCISCO
                   ****1897*                        ANEAS ALAIZ, ELVA
                   ****6046*                        ARANA TEJIDO, JESÚS
                   ****1730*                        ARCONADA PEREZ, CRISTINA
                   ****6386*                        BAÑOS GUERRERO, DAVID
                   ****7390*                        BENITO DEL OLMO, YOLANDA
                   ****0293*                        BENITO DELGADO PITA, Mª TERESA
                   ****9021*                        BERROCAL IGLESIAS, EDUARDO
                   ****0272*                        CABALLERO BRATOS, MARIA
                   ****8538*                        CABEZÓN SETIÉN, ESTIBALIZ
                   ****2402*                        CALDERON CARRO, Mª DEL CARMEN
                   ****9272*                        CAMAZÓN CONDE, CARMEN
                   ****4537*                        CARPINTERO ESCUDERO, JAVIER
                   ****1795*                        CASADO RUIZ, YOLANDA PIEDAD
                   ****2650*                        CASTRO SALAS, MERCEDES
                   ****8146*                        CID GONZALEZ, MARIA JOSE
                   ****0073*                        DIEZ BARRIO, ELVIRA
                   ****0535*                        DIEZ PEÑA, JOSE LUIS
                   ****9567*                        DOMINGUEZ MARTINEZ, Mª DE LOS ÁNGELES
                   ****1694*                        EUGENIA DIEZ, MARTA
                   ****9552*                        FERNANDEZ GOMEZ, LOURDES
                   ****5413*                        FERNANDEZ IGLESIAS, NOELIA
                   ****1252*                        FERNANDEZ MARTINEZ, NOELIA   
                   ****1884*                        GARCIA HERNAN, Mª BEGOÑA
                   ****5784*                        GOMEZ FERNANDEZ, NURIA
                   ****9149*                        GONZALEZ FRECHOSO, ANGELA
                   ****0983*                        GONZALEZ GIRALDA, ENRIQUE

                        D.N.I.                                      Apellidos y Nombre

3Miércoles, 20 de noviembre de 2019 – Núm. 139BOP de Palencia

F
ir

m
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 c
on

su
lta

r 
su

 a
ut

en
tic

id
ad

 e
n:

ht
tp

://
cs

v.
di

pu
ta

ci
on

de
pa

le
nc

ia
.e

s
C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

S
V

): 
 1

Y
6F

3A
1C

0B
5G

2W
6H

00
04



                   ****9581*                        GONZALEZ MENDEZ, JAVIER
                   ****7730*                        GONZALEZ VALLECILLO, MONICA
                   ****9282*                        GUTIERREZ LOPEZ, IRENE
                   ****8625*                        IGLESIAS BOTRAN, SEBASTIAN
                   ****8059*                        LAIZ GARCIA, CRISTINA
                   ****0728*                        LOPEZ DE LA LAMA, OLGA MARIA
                   ****4605*                        LOZANO GOMEZ, JUAN
                   ****7120*                        MARTIN GONZALEZ, IRENE
                   ****3170*                        MARTIN MATAMALA, JAIME
                   ****0370*                        MARTINEZ DIEZ, MARIA   
                   ****2306*                        MARTINEZ QUINTANILLA, Mª DEL CAMINO
                   ****7851*                        MEDIAVILLA GONZALO, BLANCA
                   ****8548*                        MEDINA ARRANZ, HECTOR
                   ****2320*                        MUÑOZ PEREZ, DAVID
                   ****4267*                        NAVA SENEQUE, Mª SORAYA
                   ****5507*                        ORTEGA FRIAS, SONIA
                   ****6371*                        ORTEGA RODRIGUEZ, VICENTE RAMOS
                   ****9554*                        PARRILLA DOMINGUEZ, CARMELO
                   ****6237*                        PERAL DIEZ, DAVID
                   ****2883*                        RIVADA RODRIGUEZ, ANGELA ANTONIA     
                   ****9112*                        RODRIGUEZ SIGÜENZA, Mª CONCEPCIÓN
                   ****9781*                        SAEZ FERNANDEZ, SANTOS
                   ****8381*                        SAEZ ROJO, CARLOS ALBERTO
                   ****7588*                        SAINZ CAMPOS, Mª LOURDES
                   ****0450*                        SANCHEZ LEGAZPI, JUAN CARLOS
                   ****4406*                        SANCHEZ LOPEZ, MIRIAM
                   ****9307*                        SOTO CALVO, DANIEL
                   ****5911*                        SOTO LABRADOR, Mª LUISA
                   ****5724*                        TORRALBA GARCÍA, LAURA
                   ****7132*                        ULLOA BOYANO, ANA PATRICIA   
                   ****2775*                        VACA GONZALEZ, DANIEL
                   ****3615*                        VALLADARES FERNANDEZ, SONIA
                   ****9357*                        VELASCO MIGUEL, Mª JESUS
                   ****2539*                        VIDAL SANCHEZ, Mª ISABEL       

SEGUNDO.-  Excluidos:

      D.N.I.                  Apellidos y nombre                            Motivos de exclusión
****3540*     PELAEZ RODEA, Mª DEL PILAR           TASA ABONADA FUERA DE PLAZO

TERCERO.- Frente a la presente resolución podrá efectuarse reclamaciones en el plazo de 10 días
naturales, a contar desde el siguiente a su publicación.

CUARTO.- Finalizado el plazo de reclamaciones, por la Diputada Delegada de Hacienda y
Administración General, se dictará nueva Resolución elevando a definitiva la lista provisional de
aspirantes, o corrigiéndola si existieran nuevas modificaciones como consecuencia de las reclamaciones,
que se hará pública  en BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA, el Tablón de Anuncios y la página Web de la
Diputación Provincial.

En la misma Resolución se determinará la composición nominal del Tribunal Calificador y el lugar,
fecha y hora de la realización del primer ejercicio tipo test.

QUINTO.- Todas las publicaciones posteriores se harán conforme a lo establecido en la Base cuarta
de la convocatoria.

Palencia, 19 de noviembre de 2019.- La Diputada Delegada de Hacienda y Administración General,
María José de la Fuente Fombellida.

3072

4Miércoles, 20 de noviembre de 2019 – Núm. 139BOP de Palencia

F
ir

m
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 c
on

su
lta

r 
su

 a
ut

en
tic

id
ad

 e
n:

ht
tp

://
cs

v.
di

pu
ta

ci
on

de
pa

le
nc

ia
.e

s
C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

S
V

): 
 1

Y
6F

3A
1C

0B
5G

2W
6H

00
04


